Interclubs Comité 44 D4 Vétérans
Classement - D4 Vétérans Poule C

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Club De Badminton Ste Luce/loire (44-BASL-2)

1

1

0

0

0

1

0

6

7

13

Le Cellier Ligné Union Badminton (44-LECLUB-3)

-7

-13

Badminton Club Concorde Coueron (44-B3C-1)

Orvault Badminton Club (44-OBC-6)

Les Fous Volants Vigneux (44-FVVP-2)

Amicale de Badminton Stéphanois (44-ABS-2)

Amic. Sport. des agents de la Métropole Nantaise (44-ASMN-1)
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Pornichet Badminton Club (44-PBC-3)
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